[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.11.2021
	          с. Идринское
	№ 9 – 54 – р

О внесении изменений в решение Идринского
районного Совета депутатов от   30.05.2014 г. N 28-282-р
"Об утверждении  Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в муниципальном образовании Идринский район, в связи с протокольными мероприятиями, служебными  командировками и другими официальными мероприятиями"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава Муниципального образования "Идринский район" Красноярского края, Идринский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Правила передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в муниципальном образовании Идринский район, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями следующие изменения и дополнения:
-пункт 4.3 статьи 4  изложить в следующей редакции:
"2. Уведомление составляется в двух экземплярах, один из которых возвращается лицу, представившему уведомление, с отметкой о регистрации, другой экземпляр направляется в отдел по управлению муниципальным имуществом Идринского района. К уведомлению прилагаются документы (при их наличии), подтверждающие стоимость подарка (кассовый чек, товарный чек, иной документ об оплате (приобретении) подарка.
 Уведомление подлежит обязательной регистрации в журнале регистрации уведомлений о получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями по форме согласно приложению №2 к настоящим Правилам, который должен быть пронумерован, прошнурован и скреплен печатью органа местного самоуправления.»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, спорту и правопорядку (Журавлева С. Н.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Идринского                                      Исполняющий обязанности
районного Совета депутатов                                  главы Идринского района

 	           В.В. Епифанов                                                        Н.П. Антипова

2

image1.jpeg